Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2015 № 777
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Приватизация
муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципаль-
ной  услуги  «Приватизация  муниципального  имущества»,  утвержденный  по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
17.11.2011 № 1715 (далее – Административный регламент), следующие измене-
ния:

1.1. в пункте 2.7 раздела II Административного регламента:
дополнить шестой абзац после слов «…печатью юридического лица…»

словами «…(при наличии печати)…»;
дополнить десятый абзац после слов «…скреплены печатью претендента»

словами «…(при наличии печати)…»;
1.2.  дополнить  третий абзац  пункта  2  приложений № 1,  2,  3  к  Адми-

нистративному регламенту после слов «…печатью юридического лица…» сло-
вами «…(при наличии печати)…»;

1.3. дополнить седьмой абзац пункта 2 приложений № 1, 2, 3 к Адми-
нистративному регламенту после слов «…скреплены печатью претендента…»
словами «…(при наличии печати)…».

дк-5
№ 828-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2